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RZECZPOSPOLITA
COFNIĘCIE ZAKAZU

odbycia obchodu

„CZYNU CHŁOPSKIEGO”
w Warszawie

Decyzja Komisariatu Rządu m. st. Warszawy wydana dnia 11 bm. zakazująca ob- 
(bodu w Warszawie rocznicy

„Czynu Chłopskiego”
<v dniu dzisiejszym zostzła przez Ministerstwo Sara w Wewnętrznych
uchylona
bo interwencji Zarządu Stronnictwa Ludowe gj w Ministerstwie.

Obihói w Warszawie odbędzie sie.
Równocześnie Ministerstwo Spraw Wewnętrznych cofnęło zakaz odbycia takiej 

samej uroczystości w pow. jarosławskim.
Program obchodu w Warszawie

si wszystkie zaproszone Orga
nizacje i Związki oraz wszyst
kich pragnących wziąć udział 
w uroczystości o przybycie na 
pl. Zbawiciela o godzinie 10-ej.

zgromadzenie publiczne na 
Rynku Starego Miasta.

Zarząd Powiatowy Str. Lud. 
za naszym pośrednictwem pro-

ny na granicy w Zebrzydowi- skim na czele . z premierem Śkładkowskim. i spędzi resztę wypoczynku.
I in corpore z 1 Po powitaniach, Prezydent min. Beckiem, po czym udał się

Zarząd Stronnictwa Ludowe sierpnia, według następującego 
komunikuje, że: programu:

. °bchód warszawski odbędzie o godzinie 10-ej rano zbiórka 
lę w poniedziałek, dnia 15-go na placu Zbawiciela,

nabożeństwo w kościele Zbaj 
wiciela,

pochód na grób Nieznanego l 
Żołnierza, oraz 

dn^L dn*u dzisiejszym powrócił Rzeczypospolitej Polskiej, wita premierem Sławoj-Składkow- R. P. odbył dłuższą rozmowę w dalszą drogę do Spały, gdzie 
bvci po ^-tygodniowym po- ny na granicy 5 ” ’ * ’ ------ ---------- *------- ------ *" v”

e w Lauranie. Prezydent each przez rząd

POWROT PREZYDENTA RP DO KRAJU
Konferencja z premierem Składkowskim i min. Beckiem

(W)

Wschodu, zabraniający ofice
rom brania udziału w jakichkol
wiek pertraktacjach z przedsta 
wicielami wojsk japońskich, po
lecając „zostawić tę robotę (o- 
stawit* etu rabotu) dyploma
tom'*.

Jednocześnie marsz. Woro-

Mimo nacisku ze strony Stali-1 Powyższe wiadomości w ko
na, marsz. Woroszyłow nie u- łach politycznych Moskwy ko- 
stąpił i specjalnym telefonogra- montowane są jako sygnał decy 
mera zabronił dowództwu dale- dującej rozgrywki pomiędzy ar- 
kowschodniego frontu wycofa- mią a wyższą administracją So
nia z Hr.:! choćby jednego żoł- j wiecką. 
nierza.

’onoSDY^* ,3-8- — L Moskwy 
•!Vch t» Ze według obiegają-
”iię(jz.aT Pogłosek, konflikt po- 
łtran ] ; komisarzem spraw za- 
roszVłn win°wem a marsz. Wo 
. Mian^m — zaostrzył się. 
da, rn,LUlCie’ Woroszyłow wy 
■»— Zkaz do armii Dalekiego

Na Kremlu rozgorzała nowa walRa 

woroszyłow nie usłuchał rozkazu Stalina 
Rozgrywka z Litwmowem weszła w stadium decydujące

Telefonem od własnego korespondenta)
szyłow odmówił podpisania roz 
porządzenia, wycofującego na- 
deszłe na dalekowschodni front 
wojska z Rosji centralnej, na po 
nalegał specjalnie Litwinow, mo 
tywując swe żądanie obietnicą 
wycofania również wojsk japori 
sklch.
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